
Regeling ISOM tender 2007-1

Regeling van de Staatssecretaris van
Economische Zaken, 23 november 2006,
nr. WJZ 6087707, tot vaststelling van
een tenderperiode en subsidieplafond
krachtens de Regeling innovatiesubsidie
samenwerkingsprojecten opkomende
markten (Regeling ISOM tender 2007-1)

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 6, eerste en tweede lid,
van de Regeling innovatiesubsidie
samenwerkingsprojecten opkomende
markten;

Besluit:

Artikel 1
Als periode na afloop waarvan de

aanvragen om subsidie krachtens de
Regeling innovatiesubsidie samenwer-
kingsprojecten opkomende markten, die
in die periode zijn ontvangen, worden
behandeld, wordt vastgesteld: de perio-

1. 

de die aanvangt op de dag waarop deze
regeling in werking treedt en loopt tot
en met 15 december 2006.

Het subsidieplafond voor het verlenen
van subsidies op aanvragen als bedoeld
in het eerste lid, ontvangen in de daar
genoemde periode, wordt vastgesteld op
€ 2.000.000,–.

Artikel 2
Deze regeling wordt aangehaald als:
Regeling ISOM tender 2007-1.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 23 november 2006.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

2. 

Toelichting

Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bepaald in artikel 12 van de
Regeling innovatiesubsidie samenwer-
kingsprojecten opkomende markten.
   Inhoudelijk blijft de Regeling ongewij-
zigd. De met de subsidie gemoeide
administratieve lasten (toezending aan-
vraagformulier, halfjaarlijkse voort-
gangsrapportages en de aanvraag om
subsidievaststelling) worden door deze
regeling niet gewijzigd. Bij een eerstko-
mende wijziging van de Regeling zal
worden bezien of vereenvoudiging van
informatieverplichtingen mogelijk is.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
C.E.G. van Gennip.

EZ

Uit: Staatscourant 5 december 2006, nr. 237 / pag. 12 1


